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REPORTE AUDIENCIA ART. 80 CPTSS (CANCELADA) / DTE. NATALIA ARIAS VALENCIA Y OTROS /
DDO. GENTE DEL CAMPO S.A.S / RAD. 2023-00013

Desde Jeffry Lemus Gómez <jlemus@gha.com.co>
Fecha Mar 1/04/2025 14:37
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso

<mflopez@gha.com.co>; Alexandra Grisales Orozco <agrisales@gha.com.co>; Marleny Lopez Gil
<mlopez@gha.com.co>

CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

1 archivo adjunto (903 KB)
RV_ Reprogramación de la Audiencia Rad 2023-130.eml;

Buenas tardes para todos, cordial saludo

Informo que el día de hoy 01/04/2025 se pretendía llevar a cabo la audiencia de lectura de fallo
por parte del Juzgado 13 Laboral del Circuito de Cali frente al sgte. proceso:

DEMANDANTE:NATALIA ARIAS VALENCIA
DEMANDADO: GENTE DEL CAMPO S.A.S Y OTRO.
LITISCONSORTE N: ARL AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A
RADICADO:2023-00013
CASE:23087

Sin embargo, el despacho previamente informo que la audiencia no se llevaría a cabo en la
fecha asignada debido a la reorganización de la agenda del despacho, indicando que esta se
llevará a cabo el día 30 de abril de 2025, la cual se agendará mediante auto.

Gracias por la atención prestada.

Cordialmente,

�

gha.com.co

Jeffry Lemus Gómez
Abogado Junior

Of Cali: +57 315 5776200 |
Of Bog: +57 317 3795688 | 
Cel: 322 503 2105
Emal: jlemus@gha.com.co
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